
 
 

 

Amministrazione        Area Persone Organizzazione e Sviluppo 

www.unicam.it        Via Gentile III Da Varano 

C. F. 81001910439         62032 Camerino (Italy) 

P. IVA.  00291660439        Tiziana Paniccià Lambertucci 

protocollo@pec.unicam.it       tiziana.paniccia@unicam.it 

         Tel. +39 0737402862 

   

RETTIFICA BANDO DI SELEZIONE PER L’ATTRIBUZIONE DI N. 1 BORSA FINALIZZATA 

ALLO STUDIO E ALL’APPROFONDIMENTO DAL TITOLO: “FOOD AND WINE IN THE 

MARCHE REGION” - SCUOLA DI ARCHITETTURA E DESIGN 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

- Richiamato il Decreto Rettorale n. 7391 del 12 febbraio 2020, con il quale è stato emanato il 

“Regolamento per il conferimento delle borse di studio e di approfondimento”; 

- Premesso che con Disposizione del Direttore Generale n. 12607 del 26/02/2021 è stata emanata una 

procedura selettiva pubblica per il conferimento di n. 1 borsa finalizzata allo studio e 

all’approfondimento dal titolo: “Food and Wine in the Marche Region”; 

- Considerato che per mero errore materiale l’indicazione del termine per la presentazione delle domande 

risulta non essere corretto; 

 

DISPONE 

 

1. Per i motivi di cui in premessa, il bando di selezione per l’attribuzione di n. 1 borsa finalizzata allo 

studio e all’approfondimento dal titolo: “Food and Wine in the Marche Region”, viene così 

rettificato: 

“Art. 4: 

La domanda di partecipazione alla selezione, redatta in carta semplice, utilizzando esclusivamente 

il modulo allegato al presente bando, dovrà pervenire entro e non oltre il giorno 17 marzo 2021”.  

 

2. La presente disposizione sarà pubblicata sul sito dell’Università degli Studi di Camerino 

www.unicam.it – Sezione Bandi. 

         

        IL DIRETTORE GENERALE 

              Dott. Vincenzo Tedesco  

mailto:protocollo@pec.unicam.it
mailto:tiziana.paniccia@unicam.it
http://www.unicam.it/



		2021-03-05T07:58:06+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




